证券简称: 上海三毛 三毛 B 股 编号: 临 2019-042

上海三毛企业(集团)股份有限公司 关于调整宝鸡凌云万正电路板有限公司 65.44%股权挂牌转让价格的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●上海三毛企业(集团)股份有限公司决定调整宝鸡凌云万正电路板有限公司65.44%股权的挂牌转让价格。本次挂牌价格为人民币1593.910643万元,下调幅度为评估价格的10%。其余挂牌条件与首次挂牌条件保持一致。
 - 本次交易未构成重大资产重组。
 - 本次交易的实施不存在重大法律障碍。
- ●本项交易已经公司第十届董事会2019年第二次临时会议审议 通过,无需提交股东大会审议。
- ●本次交易系通过产权交易所公开挂牌转让,交易成功与否存在 不确定性,敬请投资者注意投资风险。

一、交易概述

2019 年 6 月,公司召开第十届董事会 2019 年第一次临时会议,审议通过关于预挂牌转让所持宝鸡凌云万正电路板有限公司(以下简称"宝鸡凌云公司"、"标的资产")65.44%股权的事项。2019 年 8 月,在完成对宝鸡凌云公司的审计、评估工作后,公司第十届董事会第二次会议审议通过该股权挂牌事项,同意公司以评估价格为依据,以人民币 1771.01 万元为挂牌价格在上海联合产权交易所公开挂牌转让。

(详见公司于 2019 年 6 月 12 日及 8 月 24 日刊登于《上海证券报》、《香港文汇报》及上海证券交易所网站 www. sse. com. cn 的相关

公告)

2019年8月30日,宝鸡凌云公司股权在上海联合产权交易所正式挂牌。首次挂牌于2019年9月27日期满,在本次挂牌期间未征集到意向受让方。

二、本次调整情况

根据市场情况,结合标的资产面临生产搬迁等客观事实,为继续推进标的资产的转让工作,公司拟以人民币 1593.910643 万元作为挂牌底价再次通过上海联合产权交易所挂牌转让所持宝鸡凌云公司 65.44%股权。本次调整挂牌价格的下调幅度为评估价格的 10%,其余挂牌条件与首次挂牌条件保持一致。

鉴于本次交易采用公开挂牌转让方式进行,最终能否成交、交易对方及交易价格均存在不确定性,本次交易对公司经营和财务状况的最终影响尚待产生实际成交价格后方可确定。

公司将根据事项进展及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

三、独立董事意见

公司独立董事就本议案发表意见如下:

公司本次调整股权挂牌转让价格,是在综合考虑市场情况及标的资产面临生产搬迁等客观事实后作出的审慎决定。本事项的决策程序符合相关法律法规和《公司章程》的有关规定,不存在损害公司及全体股东,特别是中小股东利益的情形。我们对本次股权挂牌调价事项表示同意。

四、备查文件

- 1、公司第十届董事会 2019 年第二次临时会议决议
- 2、独立董事关于第十届董事会 2019 年第二次临时会议相关事项 发表的独立意见

特此公告。

上海三毛企业(集团)股份有限公司 二〇一九年十月十一日